
Vyhlášení vítěze o „Grafický návrh stěn žákovského vstupu do školy“ 

 
Rada rodičů při SPŠEI Kratochvílova vypsala ve školním roce 2020/2021 finanční dotaci k soutěži o nejlepší grafický 

návrh, jak upravit a zmodernizovat vstupní prostory žákovského vstupu do školy. 

➢ 9 grafických návrhů  

➢ 202 unikátních hlasujících  

Rada rodičů, by chtěla touto cestou poděkovat jednak všem účastníkům soutěže, stejně tak ale i všem hlasujícím, 

protože se zapojilo de facto 1/3 studentů z celé školy, což svědčí mimo jiné i o tom, že studentům není jejich škola 

lhostejná. Jmenovitě děkujeme těmto žákům za jejich velmi zajímavé grafické návrhy: 

1. Martin Tégláš – I1A 
2. Markéta Bartáková – I1B 
3. Radim Bednář – I1B 
4. Jiří Richter – E1B 
5. Alice Feriková – I2A 
6. Jonatan Lepík – I2C 
7. Filip Kurka – E2B 
8. Jakub Kořenek – I3C 
9. Marek Pekárek – E4B 

Vaším hlasováním bylo rozhodnuto o následujícím pořadí a umístění těchto návrhů. 

1ní místo Martin Tégláš  I1A – ohodnoceno částkou 7.000Kč 

2hé místo Jakub Kořenek I3C -  ohodnoceno částkou 5.000Kč 

3tí místo Alice Feriková I2A – ohodnoceno částkou 3.000Kč 

Ceny vítězům budou předány před budovou školy dne 29.4.2021, za radu rodičů: Pavel Kořenek  

 


